Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇO 008/2020

A Companhia de Serviço de Cabo Frio – COMSERCAF, Cabo Frio, Estado do Rio de Janeiro, através da

Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria Nº 562/2018 de 07 de agosto de 2018 e sua

alteração n° 986/20 de 11 de Fevereiro de 2020, torna público o resultado do Processo supra.

Processo: 260/2020.

Pregão Presencial: 008/2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência e suporte

técnico de informática com fornecimento integral de peças e componentes para impressoras,

compreendendo: Recarga de cartuchos e toners, serviço de substituição de peças e serviço de

atendimento para manutenção (corretiva e preventiva).

Vencedor de todos os itens: HERMAN – LOGÍSTICA EMPRESARIAL EIRELI - CNPJ:

09.295.995/0001-30.

Valor Global de R$ 47.331,00 (quarenta e sete mil, trezentos e trinta e um reais).

Data: 9 de setembro de 2020.

__________________________                                                         _____________________________
Ailson Rodrigues de Carvalho                                                                                            Monica Maria da Silva

Equipe de Apoio                                                                                                                                                    Equipe de Apoio

 Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

________________________________

Roberto Lisboa Nogueira Sampaio
Pregoeiro

Homologo e fica Adjudicado o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação, ficando

autorizada a emissão da respectiva nota de empenho.

Cabo Frio, 9 de setembro de 2020

________________________________________

Dario Guagliardi Neto
Presidente - COMSERCAF